
 

Objednávka *MP12X00SB4SG* 
 č. 13-2023-0041 MP12X00SB4SG 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 Ing.arch. MUDRA JAN 

Generála Šišky 2375/6 Holoubkov 81 

143 00 Praha 4 33801 Holoubkov 

IČ: 00231151 IČ: 66340110 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ7203292195 

 

Vyřizuje
: 

 

  

Tel.  

E-mail:  Datum 
vystavení: 

24.04.2023 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

 

Popis Cena (Kč) 

na akci „Rekonstrukce tělocvičny a hřiště ZŠ T. G. Masaryka“ - Zateplení fasády tělocvičny včetně 
návrhu VZT – zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby (DZS), která bude zároveň 
sloužit jako dokumentace pro provedení stavby. Projektová dokumentace bude zpracována v 
souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. DZS bude dodána 
objednateli ve 4 vyhotoveních v listinné podobě, včetně kontrolního položkového rozpočtu a v 
elektronické podobě (formáty doc, pdf, dwg, xls), včetně výkazu výměr na CD (ve formátu xls), ale 
bez kontrolního rozpočtu. Kontrolní rozpočet a výkaz výměr bude předán objednateli zvlášť na CD 
(ve formátu xls). Zhotovitel je povinen v průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku se vyjádřit 
do 3 pracovních dnů k dotazům uchazečů, týkajících se DZS.  
Nabídková cena: 
vypracování projektové dokumentace                       252 500,00 Kč 
autorský dozor                                                             22 500,00 Kč 
celková nabídková cena                                            275 000,00 Kč  
 
Uvedené ceny jsou bez DPH, zhotovitel není plátcem DPH. 
 
Termín odevzdání projektové dokumentace: 6 týdnů od akceptace objednávky, autorský dozor 
průběžně při realizaci stavby 
 
Splatnost faktur: 30 dnů od převzetí objednatelem 

 

Cena (zhotovitel není plátcem DPH)  275 000,00 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 

 

Za objednatele: Akceptace objednávky: 

 

 

 


